

اخبار

رفت و برگشت عجیب اکانت سیتی در توئیتز

صفحه توئیتز رسمی باشگاه منچسترسیتی برای ساعاتی از دسترس خارج شد. این اکانت رسمی باشگاه منچسترسیتی در توئیتز بود که از دسترس خارج شد و ساعاتی بعد دوباره بازگشت. اگر صبح در توئیتز به نشانی @ManCity می رفتید، با پیام «این اکانت وجود ندارد» مواجه می شدید: نکته عجیب اما این بود که پس از فعال شدن مجدد، صفحه سیتی هفت میلیون نفر از دنبال‌کنندگان خود را از دست داد. کاهش دنبال‌کنندگان مجازی این باشگاه از ۸،۵ به ۱،۶ میلیون نفر، در درجه اول ابهامانی را در خصوص اعتبار دنبال‌کنندگان این باشگاه انگلیسی مطرح کرد. تعداد دنبال کنندگان صفحه منچسترسیتی اما تا ساعت ۱۶ به ۳،۸ میلیون یورو افزایش یافته است: به دنبال این اتفاق شایعات زیادی در رابطه با علت این اتفاق منتشر شد و برخی این موضوع را تاوان اقدام سبیزین‌ها در برگرداندن حکم محرومیت از حضور در لیگ قهرمانان اروپا دانستند. این اتفاق دستمایه شوخی در شبکه های اجتماعی نیز شده است. برخی نوشته اند صفحه توئیتز سیتی در سال ۲۰۰۸ و زمانی که شیخ منصور مالکیتش را برعهده گرفت تأسیس شده و چون کمتر از ۱۳ سال دارد، توئیتز اجازه دسترسی را از او را گرفته است!

اطمینان بارسا از دو خرید زمستانی ۲۰۲۱

بارسلونا از حالا اطمینان دارد که اریک گارسیا و ممفیس دیپای را برای زمستان ۲۰۲۱ جذب خواهد کرد.

فصل نقل و انتقالات تابستانی به اتمام رسید بدون اینکه بارسا بتواند دو نیاز اصلی رونالد کومان سرمربی خود را برآورده کند. او در پست مدافع میانی و نوک حمله بازیکن جدید می خواست و بارسا هفته ها بر سر جذب اریک گارسیا با سیتی و نیز ممفیس دیپای با لیون مذاکره کرد و در نهایت نتوانست آنها را جذب کند. سیتی برای گارسیا ۳۰ میلیون یورو می خواست ولی بارسا حاضر نشد بیش از ۱۵ میلیون یورو بپردازد. برای جذب دیپای نیز نیاز بود عثمان دمبله به منچستریونایتد برود تا با خلاصی از دستمزد بالای او جا جای دیپای باز شود اما این اتفاق رخ نداد. بارسا اما نه تنها ناامید نشده بلکه اطمینان دارد که زمستان هر دو بازیکن را جذب خواهد کرد.قرارداد گارسیا و دیپای ژوئن ۲۰۲۱ به اتمام می رسد و از ژانویه آزادند تا با بارسا بدون واسطه وارد مذاکره شوند. قیمت هر دو بازیکن نیز طبعاً نصف خواهد شد مگر اینکه سیتی و لیون ریسک از دست دادن این دو بازیکن به عنوان بازیکن آزاد را قبول کنند. در این راه مشکلی که وجود دارد، برنناری احتمالی جوزپ ماریا بارتومنو از ریاست بارسلوناست که پیش از زمستان انتظارش می رود ولی رونالد کومان تحت هر شرایطی سرمربی باقی خواهد ماند و در خواست او از رئیس بدی نیز همین دو بازیکن خواهد بود.

ابراز تاسف رئیس لیون از ماندنی شدن ممفیس دیپای!

ممفیس دیپای در پایان نقل و انتقالات تابستانی در لیون ماندنی شد و به بارسلونا نرفت. ممفیس دیپای از یک ماه پیش مورد توجه بارسلونا قرار گرفت و رونالد کومان سرمربی این باشگاه نیز مصرانه درخواست جذب او را داشت ولی در نهایت این انتقال صورت نگرفت. به نظر می رسید به فاصله یک روز تا پایان نقل و انتقالات، دیپای راهی بارسا شود و حتی مدیر ورزشی لیون هم این را تایید کرد ولی پس از اینکه عثمان دمبله حاضر نشد به منچستریونایتد برود، انتقال دیپای هم منتفی شد. ژان ماسیو دلاسا رئیس باشگاه لیون از اینکه در نهایت دیپای ماندنی شد چندان راضی نیست.

او به تلویزیون باشگاه گفت: «ترجیح می دادیم دیپای به بارسا برود یا قراردارش را تمدید کند. ما هر کاری برای تمدید قراردارش انجام دادیم. دوست داشتیم حداقل یک سال دیگر با ما تمدید کند ولی در نهایت قبول نکرد. ترجیح می دادیم با تمدید کند یا جدا شود اما هیچکدام اتفاق نیفتاد و به همین خاطر نمی توانم از ماندنی شدن او خیلی راضی باشم.

البته شک ندارم که همه توانش را برای ما خواهد گذاشت. دیپای از یک مصدومیت سنگین برگشته و یورو ۲۰۲۱ هم در پیش است؛ پس از تمام انگیزه های لازم برای درخشش در فصل جاری را دارد»

براتفوف: به جای کاوانی باید یک دفاع وسط جذب می کردیم

دیمیتر براتفوف مهاجم سابق یونایتد می گوید کاوانی برای این تیم گلهای زیادی خواهد زد ولی یونایتد باید یک دفاع وسط به خدمت می گرفت. دیمیتر براتفوف ستاره سابق خط حمله منچستریونایتد می گوید ادینسون کاولانی بدون شک برای این تیم گلهای زیادی خواهد زد ولی یونایتد در جذب او دچار اشتباه شده و به جای کاوانی باید یک دفاع وسط جذب می کرده.

براتفوف که از نمایشهای اخیر خط دفاعی یونایتد به ویژه از عملکرد آنها در شکست ۱-۶ مقابل تاتنهام ناراضی است به بت فیر گفت: « هواداران یونایتد حالا خیلی ناراحت هستند. علشن این است که نقل و انتقالات تمام شد و باشگاه فقط کاوانی و تلس را خرید بدون اینکه یک دفاع وسط به خدمت بگیرد. من چند هفته است می گویم یونایتد دفاع وسط لازم دارد».

ستاره سابق یونایتد در ادامه گفت: « حتی معتقدم باشگاه باید کریس اسمالینگ را حفظ می کرد که پارسل فصل عالی ای در رم داشت. من طرفدار پر و پا قرص کاوانی هستم و مطمئنم او گلهای زیادی برای یونایتد میزند ولی ما الان به یک دفاع وسط نیاز داریم».

نقل و انتقالات تابستانی تمام شد بدون اینکه سران بارسلونا بتوانند نیازهای واقعی رونالد کومان را برآورده کنند.

به نقل از مارکا، پایان نقل و انتقالات تابستانی برای بارسلونا تلخ بود. روز گذشته مهلت جذب بازیکن به اتمام رسید و بارسلونا نتوانست به دو هدف مهم نقل و انتقالاتی خود دست یابد. به نظر می رسید بارسا در مسیر درستی برای رسیدن به این اهداف قرار داشت اما در نهایت چنین نشد. دلیل اصلی، نبود بودجه لازم برای جذب بازیکنان مد نظر رونالد کومان سرمربی باشگاه بود. مرد هلندی بارها تاکید کرده بود که یک مهاجم نوک و یک مدافع میانی می خواهد اما در نهایت بارسا موفق به جذب هیچکدام نشد.

سه مانع بر سر راه رسیدن به این اهداف قرار داشت. اولی بدون شک اپیدمی کرونا بود که باعث شد بارسا ضرری ۹۷ میلیون یورویی را در فصل گذشته تجربه کند و به همین دلیل بودجه باشگاه ۲۵ درصد کاهش یافت. برای حل این مشکل، بارسا چاره ای جز فروش بازیکنانی که دستمزد بالایی داشتند نداشت و البته از سوی لالیگا نیز موظف به ایجاد توازن در بخش دستمزدها بود. این دومی قابل بحث بود و بارسا باید در بخش دستمزدها تعادلی ایجاد می کرد که با بودجه اش تناسب داشته باشد.

در نتیجه ستاره هایی چون لوئیس سوارز، رافینیا، ایوان راکیتیچ و آرتورو ویدال تقریباً رایگان راهی تیم های دیگر شدند. به این جمع باید نلسون سمُدو، تودیبو و آرتور ملو را هم اضافه کرد.

انتقال های تابستانی بارسا

آرتور ملو با ۷۲ میلیون یورو به یوونتوس.... نلسون سمُدو با ۳۰ میلیون یورو به وولورهمپتون.... کوکوریا با ۱۰ میلیون یورو به ختافه.... تودیبو قرضی با ۲ میلیون یورو به بنفیکا راکیتیچ با ۱،۵ میلیون یورو به سوا.

لوئیس سوارز، ویدال و رافینیا رایگان و تنها

لوکا مودریچ همانطور که در مصاحبه با کادنا کویه گفته بود، قصد دارد در رئال به فوتبالش پایان دهد. لوکا مودریچ از تابستان ۲۰۱۳ برای رئال مادرید بازی می کند. ستاره کروات با رئال به تمام افتخارات ممکن دست یافته و سال ۲۰۱۸ توانست فاتح توپ طلا نیز شود. از قرارداد مودریچ تنها یک سال باقیمانده و خبری از تمدید قرارداد نیست. آخرین بار او تابستان ۲۰۱۸ بود که قراردارش را تمدید کرد. مودریچ در آستانه ۳۴ سالگی همچنان در خط میانی رئال یک وزنه بزرگ محسوب می شود.

مودریچ که از قراردارش با رئال کمتر از یک سال دیگر باقیمانده، به جدایی فکر نمی کند. رویای او بازنشستگی برای رئال است و این را در مصاحبه دوشنبه شب با کویه نیز تکرار کرد. مودریچ که دو سال پیش چیزی تا پیوستن به اینتر فاصله نداشت، در نهایت ماندنی شد

تصاویر جدید از درگیری آنتونی مارسیال و اریک لاملا در بازی یونایتد-تاتنهام نشان می‌دهد هری مگوایر کاپیتان یونایتد طرف داور مسابقه و گرفته و نه هم‌تیمی‌اش مارسیال را. در جریان شکست ۶-۱ منچستریونایتد مقابل تاتنهام درگیری آنتونی مارسیال با اریک لاملا از تاتنهام خبرساز شد، درگیری‌ای که به اخراج مارسیال منجر شد و یونایتدی‌ها هنوز به آن معترض هستند. ابتدا لاملا بود که با آرنج به گردن مارسیال ضربه زد و مهاجم فرانسوی هم به صورت لاملا دست زد و داور او را به خاطر این حرکت اخراج کرد.

در روز مسابقه یونایتدی‌ها معتقد بودند که لاملا که فصل گذشته به صورت قرضی برای سوسیداد عالی شده ولی حالا تصاویر جدیدی از بازی منتشر شده که نشان می‌دهد هری مگوایر کاپیتان یونایتد در آن صحنه نظر داور را قبول داشته و به خاطر همین موضوع با مارکوس راشفورد جر و بحث کرده!

در این صحنه‌ها راشفورد به داور مسابقه تیلور

مرد هلندی باورش نمی‌شد

مشت واقعیت بر چهره کومان؛ پایان تلخ برای بارسا



با بندهای متغیر به اتلتیکو، اینتر و پی اس جی واگذار شدند.

در نهایت بین خرید و فروش های بارسا توازنی مثبت برقرار شد. بارسا توانست از فروش بازیکنانش ۱۱۸ میلیون یورو به دست بیاورد و در عوض برای خرید بازیکن نیز ۸۱ میلیون یورو برای جذب میرالم پیانیچ و سرچینیو دست هزینه کرد. تیم مدیریت ورزشی بارسا از این حیث خوب و موفق عمل کرد و در نهایت باشگاه توانست ۳۷ میلیون یورو سود کند ولی قرار نبود کار بارسا در نقل و انتقالات همینجا به اتمام برسد. نباید فراموش کرد که بارسا پدروی گونزالس و ترینکانو را زمستان گذشته جذب کرده بود.

در واقع مدیریت ورزشی بارسا در روزهای پایانی بود که عملکردی منفی را به ثبت رساند. جایی که انتظار می رفت در نهایت یک مهاجم و یک مدافع میانی جذب شوند. گزینه اول بارسا برای تقویت خط حمله، لائوتارو مارتینز بود. ستاره اینتر که بارسا از ماه ها پیش برای جذب او برنامه ریزی کرده بود ولی در

گزارش مارکا

فداکاری لوکا مودریچ برای تمدید قرارداد با رئال

و حالا به تنها چیزی که فکر نمی کند ترک رئال است.

طبق ادعای مارکا، مودریچ از طریق مدیر برنامه هایش به باشگاه رئال اطلاع داده است که برای تمدید حاضر است از دستمزدش صرفنظر کند تا با کاهش دریافتی خود بتواند سال های باقیمانده از فوتبالش را نیز در رئال بماند.

در رئال مادرید احترام ویژه ای برای مودریچ قائل هستند و به نظر هیچ مشکلی بر سر راه تمدید او وجود نخواهد داشت. مودریچ گفته بود که دوست ندارد برای باشگاه و سرمربی یک معضل باشد و به نظر هم نمی رسد که نه باشگاه و نه زیدان با تمدید او مخالفتی داشته باشند.

ستاره کروات که قصد دارد تا جام جهانی ۲۰۲۲ برای تیم ملی کشورش بازی کند، مانند در رئال را بهترین راه برای حفظ آمادگی خود می داند و قصد ندارد در ۳۴ سالگی وارد یک چالش

لبخوانی دردسرساز برای مگوایر

کاپیتان یونایتد به نفع تاتنهام غش کرد!



می‌گویند: « پس آن ضربه آرنج هیچی؟ » آنتونی تیلور سپس به سمت لاملا رفته و به او تنها یک کارت زرد نشان می‌دهد. راشفورد به او می‌گوید: « رفتار خشن نبوده. با دوربین چک کرده‌اند.»

زیدان و باشگاه مرا می خواستند

اودگارد: از بازگشت به رئال پشیمان نیستم

اودگارد در بازی دوم برابر بتیس هم فیکس بود ولی در دو بازی اخیر به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شده است.

ستاره نروژی در مورد بازگشتش به رئال مادرید گفت:« در ابتدا قرار بود دو سال قرضی در سوسیداد بمانم ولی رئال تماس گرفت و گفت که خواهان بازگشتم است. این یک پروسه طبیعی بود و خیلی هم سریع همه چیز حل و فصل شد. هیچ اتفاق درامی رخ نداد و با سوسیداد وارد تنش هم نشدیم. همیشه هدفم بازگشت به رئال مادرید و رویای بازی در ترکیب تیم اول را داشتم».

زیدان در نخستین بازی فصل برابر سوسیداد و برای قراردادن اودگارد در ترکیب اصلی، کاسیمیرو را نیمکت نشین کرد و تیمش را با حضور اودگارد و البته سیستم جدید ۳-۲-۴ به زمین فرستاد. اودگار کنار مودریچ و تونی کروس در خط میانی وظیفه تغذیه کریم بنزما دد خط حمله را داشت ولی او نتوانست همان بازیکن فصل گذشته نشان دهد چرا که در سوسیداد آزادی عمل تام داشت و بدون مشکل می توانست در همه جای زمین حاضر باشد

ملاقات دوباره راموس و رونالدو؛ رفاقتی که از بین رفت

از بزرگان رختکن رئال بود و بین هم تیمی هایش نیز مقبولیت داشت اما شرایط در حال حاضر دیگر مثل دو سال پیش نیست و بین او و هم تیمی های سابقش همه چیز به سردی گرایده است. واکنش منفی رونالدو به توپ طلای مودریچ و عدم شرکت او در مراسم توپ طلا و نیز بهترین های فیفا ۲۰۱۸ سبب شد تا به غیر از مارسلو، دیگر بازیکنان رئال از رونالدو ناامید شوند. در راس آنها سرخیو راموس قرار داشت که در دو سال گذشته هیچ ارتباط و تماسی با رونالدو نداشته است. در چنین شرایطی دیشب ملاقات کردند. یکی کاپیتان تیم ملی اسپانیا و دیگری کاپیتان تیم ملی پرتغال. راموس و رونالدو پیش از این نیز در چند بازی دوستانه و نیز در جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲

میلیون یورو برآورد شده بود، راهی تیم های دیگر می شدند. تودیبو در نهایت با دو میلیون یورو و قرضی به بنفیکا رفت در حالی که فولام حاضر بود برای او ۱۸ میلیون یورو هزینه کند ولی در نهایت با مخالفت تودیبو، مدافعی دیگر جذب کرد.

رافینیا نیز تا روز پایانی نقل و انتقالات قصد ماندن در بارسا را داشت تا در نهایت باشگاه برای خلاصی از دستمزد ۶ میلیون یورویی، او را به پی اس جی هدیه بدهد. بارسا از ناحیه رافینیا تنها سه میلیون یورو بر اساس بندهای متغیر دریافت خواهد کرد. رافینیا به باشگاهی رفت که با بارسلونا خصوصی آشکار دارد. ۳۵ درصد رقم انتقال او در آینده نیز به بارسلونا خواهد رسید.

از خرید های تابستانی بارسا پیانیچ هافبکی با تجربه و البته تقریباً مسن است که در یوونتوس ارزش هایش را ثابت کرده و می تواند نیروی کمکی خوبی برای کومان باشد. دومی هم سرچینیو دست است که از آژاکس با درخواست خود کومان جذب شد و قرار است جانشین سمُدو باشد. او ۱۹ ساله است و می تواند آینده ای درخشان داشته باشد. مهمترین ورودی بارسا اما می تواند فیلیپه کوتینیو باشد. بازگشت او از بایرن اتفاقی مثبت بود و در سه بازی نخست بارسا در لالیگا هم بسیار خوش درخشیده است.

بارسا خوشبین بود که بتواند ساموئل اومتیتی را هم واگذار کند اما این مدافع همیشه مصدوم، هیچ پیشنهادی نداشت و باشگاهی حاضر نشد روی او ریسک کند. او تنها بازمانده از فهرست مازاد رونالد کومان بود.

مرد هلندی حالا با واقعیات باشگاه کاتالان بیشتر آشنا شده اما این مدافع همیشه مصدوم، با بدهی های فراوان که در نهایت نتوانست دو منطقه مورد نیاز کومان را تقویت کند. او باید با همین داشته ها فصل جاری برای بازگرداندن اعتبار بارسلونا بجنگد.

اخبار

لوو: رودیگر برای ترک چلسی همه کار کرد

یواخیم لوو سرمربی تیم ملی آلمان می‌گوید آنتونیو رودیگر مدافع این تیم با هدف بیشتر بازی کردن در تیمی دیگر، تمام تلاشش را کرد تا از چلسی جدا شود ولی موفق نشد. یواخیم لوو سرمربی تیم ملی آلمان می‌گوید آنتونیو رودیگر دفاع وسط این تیم با هدف بازی کردن منظم و قرار گرفتن در شرایط مسابقه امسال تابستان برای ترک چلسی دست به هر کاری که ممکن بود زد ولی در نهایت موفق نشد. لوو می‌گوید رودیگر چندین پیشنهاد داشته و در فصل زمستان بار دیگر برای خروج از چلسی تلاش خواهد کرد. رودیگر اخیراً از سوی فرانک لمپارد به ندرت به میدان فرستاده می‌شود و به نظر می‌رسد در برنامه‌های او جایی ندارد. اضافه شدن تیاگو سیلوا به چلسی رقابت در مرکز خط دفاعی را برای رودیگر سخت تر کرده و به همین دلیل او در تابستان امسال تلاش کرد چلسی را ترک کند.یواخیم لوو در کنفرانس خبری پیش از بازی آلمان مقابل ترکیه گفت: «من در روزهای اخیر بازیکنان‌مان را به دقت زیر نظر داشتم. ما معتقدیم که عده زیادی از بازیکنان‌مان امسال در باشگاه هایشان به عنوان بازیکنان اصلی به میدان می‌روند ولی نمی‌توان این را در مورد تک تک آنها صادق دانست».سرمربی آلمان در ادامه گفت: «من دائماً با رودیگر در تماس هستم. آنتونیو در هفته آخر چند پیشنهاد داشت ولی متأسفانه هیچکدام از آنها را نپذیرفت. او می‌تواند در زمستان دوباره تلاش کند. رودیگر حتی درحالی‌که چند هفته‌ای است در شرایط مسابقه نبوده ولی می‌تواند عملکرد خوبی داشته باشد. من چند سال است که روند پیشرفت او را زیر نظر داشته‌ام و می‌دانم در این مدت چقدر خوب کار کرده».

نتیجه یووه- ناپولی؛ در انتظار یک تصمیم غیر منتظره

کوریره دالاسرا از تصمیم احتمالی درباره نتیجه بازی بین دو تیم یوونتوس و ناپولی که برگزار نشده، رونمایی کرده است. قرار بود ابتدای هفته دو تیم یوونتوس و ناپولی در چهارچوب رقابت های هفته سوم سری آ به مصاف یکدیگر بروند. با این حال مسئولان شهر ناپل به دلیل خطرات ناشی از گسترش ویروس کرونا به اعضای باشگاه ناپولی اجازه سفر به تورین برای این مسابقه را ندادندبا وجود عدم حضور ناپولی برای تقابل با یوونتوس اما بیابانکوری کار خود را انجام داد و در زمین مسابقه حاضر شد تا این احتمال که سازمان لیگ فوتبال ایتالیا نتیجه را ۰-۳ به سود یوونتوس اعلام کند، به محتمل ترین گزینه تبدیل شده باشد.حالا و در همین رابطه کوریره دالاسرا ادعای دیگری را مطرح کرده و می‌گوید که اعلام نتیجه ۳-۰ به سود یوونتوس از گزینه‌های موجود خارج شده است. با این حال گزارش ها حاکی از آن است که ناپولی به دلیل نقض قوانین با کسر یک امتیاز روبرو خواهد شد اما مسابقه در زمانی دیگر برگزار می‌شود.اگرچه سازمان لیگ فوتبال ایتالیا حرکت انجام شده از سوی باشگاه ناپولی را نپذیرفته است اما مثبت شدن تست کروناوی دو نفر از اعضای این تیم باعث شده که آنها به نوعی از اعلام رای پیروزی یوونتوس بدون برگزاری بازی کوتاه بیایند.

ماريو گوتزه به پی اس وی آیندهوون پیوست

باشگاه هلندی پی اس وی آیندهوون اعلام کرد که ماریو گوتزه، ستاره سابق بایرن مونیخ و بروسیا دورتموند را با قراردادی دو ساله به خدمت گرفت. این ملی پوش سابق آلمانی که با اتمام قراردارش با دورتموند در پایان فصل قبل از دورتموند جدا شده بود، به عنوان بازیکن آزاد به آیندهوون پیوست. او به سایت رسمی باشگاه آیندهوون گفت:«من در این تابستان پیشنهادهای زیادی داشتم اما من آدمی هستم که روی حکم تصمیم‌گیری می‌کنم. احساس کردم که برای یک چالش کاملاً متفاوت آماده هستم و مطمئنم که این تغییر بسیار راحتی برای من خواهد بود.»گوتزه در بازی در باشگاه دورتموند به شهرت رسید، بین سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ برای بایرن مونیخ بازی کرد و سپس به باشگاه قبلی اش برگشت. اما نتوانست در یکی دو سال اخیر بازی های زیادی برای زردها انجام بدهد و در نهایت از این باشگاه جدا شد. او یکی از ارکان اصلی آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴ بود و گل قهرمانی این تیم در دیدار فینال مقابل آرژانتین را به ثمر رساند.

ژیرو: بعد از چلسی به آمریکای می روم

اولیویه ژیرو ستاره فرانسوی چلسی می‌گوید بعد از دو سه سال دیگر بازی در اروپا راهی آمریکا می‌شود تا در لیگ MLS به فوتبالش پایان دهد. اولیویه ژیرو ستاره فرانسوی چلسی می‌گوید قصدی برای بازگشت به کشور خود و بازی در لوشامپیونا ندارد و در عوض بعد از دو سال دیگر بازی در اروپا به تماس خواهد رفت تا در لیگ MLS آن کشور به فوتبالش پایان دهد. ژیرو که در ژانویه ۲۰۱۸ از آرسنال به چلسی پیوسته همچنان در این تیم حضور دارد. مهاجم ۳۴ساله فرانسوی تا کنون از ۹۱ بازی برای چلسی ۲۹ گل به ثمر رسانده و از جمله در فصل جاری هم در سه بازی اول چلسی یک بار برای این تیم گلزنی کرده.با اینحال با پیوستن ستاره‌هایی مثل تیمو ورنر، کیمیک زیاش و کای هاوزر به چلسی ژیرو می‌داند که در ادامه فصل فرصت به مراتب کمتری برای حضور در میدان خواهد داشت. ژیرو در مصاحبه ای با آر ام سی در این باره گفت: « راستش را بخوانید بازگشت به فرانسه اولویت من نیست. البته من هیچ چیز را کاملاً رد نمی‌کنم ولی اگر قرار باشد مهاجم حرفه‌ایم را تغییر بدهم دوست دارم در یک لیگ جدید دست به ماجراجویی بزنم».مهاجم فرانسوی در ادامه گفت: « امیدوارم اگر شرایط بدنی ام اجازه بدهد دو سه سال دیگر بتوانم به لاتزیو یا به قرض کاوانی هستم و مطمئنم او گلهای زیادی برای یونایتد می‌زند ولی ما الان به یک دفاع وسط نیاز داریم».

بازی در آمریکا روبرو بشوم.